10% pelo Processamento de Dados.................................................... R$ 5,54

Subtotal............................................................................... R$ 60,94

Tabela XVI - Contador

Continua na página 2 de 2

Total da Conta R$ 253.934,90
Importa a presente conta em DUZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Memória de Cálculo
Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto nº 1.544 de 30/06/1995) de Março de
2024 até Agosto de 2025

COMARCA DA LAPA, 28 de agosto de 2025

FÁBIO CAMPANHOLO MENDES
Contador Judicial